
Zdena H. (Dejojape) ID 103680 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste zavítaly na mé stránky a chci Vás informovat o podmínkách prodeje.

  Po Vaší objednávce se Vám do 24 hodin ozvu ( ve většině dříve). Po naskočení částky na můj účet balíček odesílám.
  Na dobírku nezasílám.
  Na objednávky typu : slevička by nebyla nebo beru včetně pošty apod...... nereaguji a zboží ihned uvolňuji ......
  Výměny po špatných zkušenostech nedělám.

  NEJSEM Z PLZNĚ - osobní předání tedy není možné.

  Ve většině jsou věci použité po mé rodině ( vnoučatech a dětech...). Stav se snažím poctivě popsat).

  Poštovné s pojištěním a balné většinou účtuji 40,-Kč. Pokud objednávané zboží bude mít konečnou tloušťku po zabalení větší
než 5 cm, tak již musí být odeslaný jako balík za 58,-Kč. Účtuji balné 2,-Kč. Celkem 60,-Kč. Většinou se vztahuje na sloučené
objednávky, silné svetry a vyteplené kalhoty apod..
  Obyčejně zasílám pouze zásilky, které nebudou mít po zabalení tloušťku větší než 2 cm ( dle platného ceníku ČP od 1.1.2009)
- většinou jedno slabé bavlněné triko, overálek letní.....apod. Při ztrátě balíčku ale nedostanete žádnou náhradu, protože
nemám žádný doklad o zaslání a nemohu uplatnit na poště reklamaci....

  Podrobný naskenovaný platný ceník ČP najdete u mě ve vzkazech.

  Pokud účet není na Vaše jméno uvádějte prosím VS - Vaše ID.

  Chcete-li věc přeměřit nebo máte-li jiný dotaz, ochotně vše zodpovím.

  Pokud bych se Vám delší dobu neozvala, tak prosím mrkněte na MMB - moje vzkazy. I já můžu mít nečekaný výpadek ze
zdravotních nebo rodinných důvodů.

  Děkuji a budu se těšit na bezva obchůdky. Zdena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

